04 

5 

Publicações em jornal 

de grande circulação 

local – Editais de até 10 

cm/colunas 

360,00 

1.800,00 

TOTAL  19.159,50 

3.1.  Fica acrescido ao contrato, em virtude da prorrogação da vigência contratual, o valor de R$19.159,50 
(dezenove mil, cento e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos); 
3.2. Passando o valor total do contrato de R$19.159,66 (dezenove mil cento e cinquenta e nove reais e 
sessenta e seis centavos) para R$38.319,16 (trinta e oito mil trezentos e dezenove reais e dezesseis 
centavos). 
3.3. Os pagamentos serão efetuados em até 30 (trinta) dias, após, prestação dos serviços, através de transferência 
bancária ou depósito bancário pela Seção de Administração Financeira da Casmi, mediante Termo de Referência ou